表HW-6
资格预审情况书面报告

项目编号：                                              日期：      年     月    日
	项目名称
	

	招标人

意  见

	根据资格预审文件规定和资格预审评审委员会评审意见，兹确定以下投标候选人为本工程投标人。



	
	1
	

	
	2
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	4
	 

	
	5
	

	
	6
	

	
	7
	

	
	8
	

	
	9
	

	
	10
	

	
	招标人：（盖章）                   法定代表人：（签字或盖章）

                                                    年    月    日



	备  注
	本表为书面报告首页，其他内容作为附件，附件包括：

1、资格预审的基本情况，包括招标范围、招标组织形式、招标方式、资格预审评审情况；
2、相关的文件材料，包括招标公告或投标邀请书、资格预审文件、资格预审文件领取记录表、资格预审申请文件签收记录表、资格预审评审委员会成员签到表、评审记录、投标候选人排序表。



说明：建设单位作为招标人的，表格一式两份；总承包中标人作为招标人的，表格一式三份

